
   

ISTITUTO COMPRENSIVO  

“ALVARO - GEBBIONE”  
Via Botteghelle n. 29 - 89100 Reggio Calabria  

C.F.: 92081620806 – C.M. RCIC870003  

e-mail: rcic870003@istruzione.it  – rcic870003@pec.istruzione.it  

Tel. 0965-621049 - Fax 0965-597023  

Sito WEB: www.alvarogebbione.edu.it  

Codice Univoco: UFML9Q  

 

1 

 

Prot. n. 1021/B32 del 20/07/2020 

 

Assegnazione definitiva fornitura di materiali pubblicitari nell’ambito del progetto “Ambienti 

di Apprendimento Innovativi” nell’ambito dell’Azione #7 del PNSD. Avviso pubblico 27 

novembre 2018, n. 30562. 

 

CUP: I39I17000230002 

CIG: Z9B2DAFDD8 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico 27 novembre 2018, n. 30562, per la realizzazione da parte 

delle istituzioni scolastiche ed educative statali di ambienti di apprendimento 

innovativi nell’ambito dell’Azione #7 del PNSD;  

VISTA la candidatura di questa Istituzione scolastica presentata entro i termini; 

VISTA la graduatoria relativa all’Avviso 27 novembre 2018, n. 30562 “Ambienti di 

apprendimento innovativi – Azione #7 PNSD”, nella quale l’I.C. “Alvaro-

Gebbione” si è utilmente collocato; 

VISTO  il D.lgs 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la richiesta preventivi prot. 957/B32 del 30/06/2020 per la fornitura di materiali 

pubblicitari nell’ambito del progetto “Ambienti di Apprendimento Innovativi”; 

VISTE le offerte pervenute entro le ore 12:00 del 15/07/2020; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. 1011/B32 del 16/07/2020; 

VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. 1012/B32 del 16/07/2020 per la 

fornitura in oggetto; 

VISTO che non è pervenuto alcun reclamo alla suddetta aggiudicazione provvisoria; 

 

DECRETA 

 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati: 

l’assegnazione, in via definitiva, della fornitura di materiali pubblicitari nell’ambito del progetto 

“Ambienti di Apprendimento Innovativi”, come da prospetto di valutazione della commissione 

tecnica allegato alla presente, alla Ditta A.P.A. s.n.c.; 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo dell’istituto e sul sito web della scuola. 

 

 

/ac 

Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Maria Rosa Monterosso) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per 

gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:rcic870003@istruzione.it
mailto:rcic870003@pec.istruzione.it
http://www.alvarogebbione.edu.it/


   

ISTITUTO COMPRENSIVO  

“ALVARO - GEBBIONE”  
Via Botteghelle n. 29 - 89100 Reggio Calabria  

C.F.: 92081620806 – C.M. RCIC870003  

e-mail: rcic870003@istruzione.it  – rcic870003@pec.istruzione.it  

Tel. 0965-621049 - Fax 0965-597023  

Sito WEB: www.alvarogebbione.edu.it  

Codice Univoco: UFML9Q  

 

2 

 

 

 

 

Valutazione Offerte fornitura di materiali pubblicitari nell’ambito del progetto “Ambienti di 

Apprendimento Innovativi” nell’ambito dell’Azione #7 del PNSD. Avviso pubblico 27 

novembre 2018, n. 30562. 
  

 

 

Quantità Descrizione 
OFFERTA 

A.P.A. Pubblicità s.n.c. Didattica Sud 

150 

Realizzazione grafica e stampa in quadricromia 

etichette alta adesività contenenti il logo “Ambienti 

di Apprendimento Innovativi”, e la riga contenente la 

dicitura N. inventario con lo spazio per l’indicazione 

del numero 

 

18,30 

 

 

97,50 

1 

Realizzazione grafica targa formato A3 (come da 

allegato) con stampa in quadricromia e su materiale 

adatto all’uso INTERNO predisposta con fori e 

relativi distanziatori e comprensiva di viti e fisher 

per applicazione a parte sulla parete accanto al 

laboratorio 

 

 

42,70 

TOTALE 61,00 97,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:rcic870003@istruzione.it
mailto:rcic870003@pec.istruzione.it
http://www.alvarogebbione.edu.it/

